
C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH  

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 

sito web: www.carduccisancataldo.gov.it 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO     

                           “G. CARDUCCI” 
                                   SAN CATALDO 

                                       

                         

        
                                                                                                                      

 

 

Decreto n. 56                                                                                                    San Cataldo   31/08/2016 

 

 

 

All’Albo Pretorio 
Ai Docenti 

Al Comitato di Valutazione 
Alla R.S.U. 
Loro sedi 

SEDE 
 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE BONUS EX ART. 1, C. 127 DELLA LEGGE 107/2015. 
 
 
 
  
Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 
cc. 166 ss.; 

Visto in particolare, l’art. 1, C. 127 della Legge 107/2015 
Vista La nota prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale il MIUR ha comunicato 

l’importo assegnato a questa Istituzione Scolastica ; 
Tenuto conto dei criteri individuati dal Comitato di valutazione 
Preso atto delle dichiarazioni autocertificative dei docenti ; 
Considerato che l’art. 1 c. 127 della legge n. 107/2015 attribuisce al Dirigente scolastico la 

competenza ad assegnare annualmente al personale docente il compenso del 
bonus premiale sulla base di motivata valutazione ; 

Limitatamente e con riferimento al corrente a.s. 2015/2016 
 
 

DECRETA 
 

in coerenza con i criteri individuati dal Comitato di Valutazione  viene assegnato ai docenti di cui al 

sotto riportato elenco cumulativo, in stretto ordine alfabetico. 

 



C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH  

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 

sito web: www.carduccisancataldo.gov.it 

 

 

 

CAMMARATA BARBARA FERRARA MARIO 

CARAMIA GRAZIA  LOMBARDO GRAZIA 

CARNEGLIA MARTINA MANGANARO ROSANNA 

CARUSO ANNA MARIA MANGANO VINCENZA 

CAVALERI MARIA IRTA MARCHESE MARIA D. 

COBISI GIUSEPPE PAGANO MARIA 

DESSI AGNESE PIAMPIANO ANGELO 

DUMINUCO VINCENZO RAIMONDI ANGELA L. 

FALCIGLIA FRANCESCA  RIGGI MARIA 

FALDUZZI M.CATALDA SCARLATA CLARA 

FALZONE ANDREA STACCIA IDA 

FALZONE ARCANGELO ZAMMUTO GIOSUE' 

 
Il compenso sarà erogato, a seguito di comunicazione della effettiva disponibilità della somma da 
parte dei competenti uffici del MIUR, mediante l’accreditamento sul cedolino unico di stipendio. Al 
presente decreto seguiranno comunicazioni individuali al personale docente destinatario del Bonus 
nelle quali sarà indicata la motivazione e l’entità del compenso attribuito.         
 
                                                               

                                                                                                      
                                                                                                     Il Dirigente Scolastico                                                                         
                                                                                                        (Antonio C. Diblio) 

                                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


